
 
 
 

 
 

 
 

ประกาศคณะสถาปตยกรรมศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม 
เลขท่ี   053    / 2566 

เร่ือง แตงต้ังคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษาคณะสถาปตยกรรมศาสตร ปการศึกษา 2566 
-------------------------------------- 

  ตามระเบียบมหาวิทยาลัยเชียงใหม วาดวยองคการนักศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม พุทธศักราช 2554        
ลงวันท่ี 20 สิงหาคม  2554 หมวด 2 สวนท่ี 5 วาดวยกรรมการในองคการนักศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม ขอ 23 
กำหนดใหดำเนินการเลือกตั้งและแตงตั้งนายกสโมสรนักศึกษาใหเสร็จสิ้นแหงระเบียบดังกลาว น้ัน 

เพ่ือใหการดำเนินงานของสโมสรนักศึกษาคณะสถาปตยกรรมศาสตร ปการศึกษา 2566 เปนไปดวยความ
เรียบรอย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 40 แหงพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม พ.ศ. 2551  

ก. ขอยกเลิกประกาศคณะสถาปตยกรรมศาสตร มหาวิทยาลัยเชียงใหม เลขท่ี 030/2566 ลงวันท่ี 11 
เมษายน 2566 เรือ่งแตงตั้งบุคคลผูมีรายช่ือดังตอไปน้ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา คณะสถาปตยกรรมศาสตร 
ประจำปการศึกษา 2566 

ข. ขอแตงตั้งบุคคลผูมีรายช่ือดังตอไปน้ีเปนคณะกรรมการบริหารสโมสรนักศึกษา คณะสถาปตยกรรมศาสตร 
ประจำปการศึกษา 2566 

          
ท่ี ชื่อ-นามสกลุ รหัสนักศึกษา ตำแหนง 

1 นางสาวธิญดา เกลี้ยกลอม 641710035 นายกสโมสรนักศึกษา 
2 นายณัฐกรณ สุทธนะ 641710125 อุปนายกฝายกีฬา 
3 นายยุทธภูมิ ชุมภูสาย 651710060 กรรมการฝายศิลปวัฒนธรรม 
4 นางสาวมุนา ฮาเส็ม 641710060 กรรมการฝายบริหาร 
5 นายเกริกฤทธ์ิ สิริสุภา 641710006 กรรมการฝายบริหาร 
6 นางสาวขวัญทิพย ทิพยศุภลักษณ 641710008 กรรมการฝายกิจกรรม 
7 นางสาวกวิสรา บานเย็น 641710002 กรรมการฝายกิจกรรม 
8 นางสาวนลพรรณ สุทธาชัย 651710037 กรรมการฝายกิจกรรม 
9 นางสาวศิริพร ออมสิน 651710072 กรรมการประชาสัมพันธ 
10 นางสาวพิมพพิชชา ชูเกษร 651715002 กรรมการฝายกีฬา 
11 Miss Sai hein tip 651715508 กรรมการฝายตางประเทศ 
12 นางสาวรุงทอฟา บัณฑิตชูสกุล 641710067 กรรมการฝายตางประเทศ 
13 นางสาวพิมพลภัส หิรัญพฤกษ 651715003 กรรมการฝายประสานงาน 
14 นายนราวิชญ โทบุราณ 651710036 กรรมการฝายประสานงาน 
15 นายสายชล รวมธรรม 641710146 กรรมการฝายสถานท่ี 
16 นายณัฐณิชา เชียงแข็ง 651710018 กรรมการฝายสถานท่ี 
17 นายนุชนาฏ สุริยา 641710044 กรรมการฝายสวัสดิการ 
18 นายอินทัช บงกชมาศ 641710150 กรรมการฝายเอกสาร 
19 นายวรัญู มาตรวิจิตร 651710068 กรรมการฝายบำเพ็ญประโยชน 
20 นายอภิมุข ธรรมอภิพล 651710087 กรรมการฝายบำเพ็ญประโยชน 
21 นายปณชญา ปราสาด อะดีการี 641710134 เลขานุการ 
22 นางสาวพัณณชิตา ตุมอยู 641710051 เหรัญญิก 

 
จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน   
 ประกาศ ณ วันท่ี  20      มิถุนายน  พ.ศ. 2566 

 
 (ศาสตราจารย ดร.ระวิวรรณ โอฬารรัตนมณ)ี 

คณบดีคณะสถาปตยกรรมศาสตร 


		2023-06-26T04:39:04+0000
	Chiang Mai University
	rawiwan.o@cmu.ac.th




